
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

18.04.2025                                                                                                      № 1656 

 

 

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденную постановлением администрации Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 20.05.2014 № 1372 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ 

«О рекламе», постановлением Правительства Нижегородской области 

от 13.12.2013 № 945 «Об утверждении Порядка предварительного 

согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных 

участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящихся в собственности Нижегородской 

области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений» 

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденную постановлением администрации Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 20.05.2014 № 1372 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Богородского 

муниципального района Нижегородской области от 20.08.2014 № 2398, 

от 07.11.2014 № 3178, от 24.12.2014 № 3820, от 24.06.2015 № 1356, 

от 12.08.2015 № 1617, от 14.12.2015 № 2273, от 14.04.2016 № 464, 

от 16.12.2016 № 1698, от 13.09.2017 № 3340, от 25.06.2018 № 1452, 



2 

 

 

 

от 06.07.2018 № 1553, от 31.10.2018 № 2526, постановлениями 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 05.04.2021 № 905, от 16.06.2021 № 1829, от 29.05.2023 № 1997, 

от 13.02.2024 № 806, от 05.03.2024 № 1116), следующие изменения: 

1.1. Раздел 1 «Выкопировки карт территориального планирования из 

состава генеральных планов поселений Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» дополнить картой № 32 согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

1.2. Раздел 3 «Перечень мест размещения рекламных конструкций на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

дополнить позицией 89 следующего содержания: 

« 

89 32 192 Зона 

застройки 

индивидуальн

ыми жилыми 

домами 

Богородский 

район, д. 

Бурцево, ул. 

1-я Вишневая, 

уч. 2Г 

рекламные 

конструкции  

среднего 

формата - 

двусторонние 

щиты 

 3x6 м 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области А.Б. Захарова. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 
 
 
Е.М.Смолкина 

2-39-92



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению администрации 

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 18.04.2025 № 1656 

« 

 
_____________________».

 


